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Strona główna  › Informacje

Wrocławianie koordynują program ESF

Przewidziany na 5 lat projekt, którego koszt szacowany jest na 350 tysięcy euro, poświęcony jest
badaniom własności supergęstej i zimnej materii hadronowej (temperatury rzędu dziesiątków i setek
milionów stopni Celsjusza), której oczekuje się we wnętrzu gwiazd neutronowych czy też
przewidywanych teoretycznie gwiazd kwarkowych. W ramach programu zostanie zorganizowanych
wiele konferencji, poświęconych zarówno wymianie doświadczeń w tej dziedzinie, jak i mających na
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celu kształcenie młodych adeptów w tej gwałtownie rozwijającej się dyscyplinie badawczej. Pierwszą
taką konferencją, inaugurującą cały program, będzie 44. Karpacka Zimowa Szkoła Fizyki
Teoretycznej, która odbędzie się w Lądku Zdroju w drugiej połowie lutego tego roku.

www.sprawynauki.edu.pl

Skomentuj na forum
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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